
CENÍK ELEKTRICKÝCH KACHLOVÝCH  PŘÍMOTOPŮ

       V ceně je obsaženo:
• kachlové opláštění
• vnitřní topná část
• lakovaná mřížka

• glazované podkladní 
nožičky

• přívodní el. kabel 2,5 m 
zakončený el. zástrčkou*

               
 Cena s DPH:

   16 819,-
             Varianta se   
 zavěšením na stěnu

 +750,- 

Technická specifikace:

Typ kamen Výkon ve W     Rozměry (šířka x výška x hloubka)

      platné pro opláštění kachlemi
Provozní napětí

R - 1 2 250 *  725 x 580 x 150 ** 230 V

R - 2 2 250 * 955 x 580 x 150 ** 230 V

R - atyp max. 6 500 * dle požadavku 230 V

Model R-atyp vyrobíme na požadavek zákazníka vzhledem k 
požadovanému rozměru a výkonu přímotopu. Cenovou 
kalkulaci vypracujeme po upřesnění požadavků.

*Elektrické kachlové přímotopy je možné regulovat spínači výkonů 750 W, 1500 W a maximálního výkonu 2250 W,
všechny výkony je možné provozovat se spuštěným ventilátorem s vlastním spínačem označeným FAN. 

Ovládací panel přímotopu je umístěný na zadní nebo boční stěně tělesa, v případě provedení na stěnu je ovládací panel 
umístěný z boční části tělesa. Přívodní el. kabel zakončený el. zástrčkou 230V je umístěný ze spodní části přímotopu.

ceník platný od 1.2. 2023
Retap spol. s r.o., Provozovna: Vaňkova 730, 463 65 Nové Město pod Smrkem, tel.: 482 325 537, e-mail: retap@retap.cz, www.retap.cz

Model R - 1

     V ceně je obsaženo:
• kachlové opláštění
• vnitřní topná část
• lakovaná mřížka

• glazované podkladní 
nožičky

• přívodní el. kabel 2,5 m 
zakončený el. zástrčkou*

           
         Cena s DPH:

         15 125,-
         Varianta se      
         zavěšením na stěnu

       +750,- 

Model R - atyp

Model R - 2

**Rozměry kachlových přímotopů jsou s rozměrovou tolerancí , která je způsobena rozdílnou velikostí 
keramických kachlí. Elektrická kachlové přímotopy lze provozovat při všech el. sazbách a el. tarifech.

Cena zahrnuje DPH 21%.

Uvedené ceny jsou bez dopravy, pro přepravu přímotopů nejčastěji používáme spedičních firem v balení
 na podkladní paletě zaslaných jako křehké a pojištěné zboží. Cenu přepravy upřesníme před expedicí zakázky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Wi-Fi kachlový přímotop

 Inovativní ovládání 21.století s možností Wi-Fi ovládání, přístupu a regulace, 
(manuální ovládání podsvícenými tlačítky, WI-FI přístup pro nastavení a úplnou kontrolu 
zařízení pomocí Android aplikace na chytrých telefonech). Ovládací panel přímotopu je 
umístěný na boční stěně tělesa.

Cena s DPH pro typ R1 + 18 925,- 
Cena s DPH pro typ R2 + 20 619,- 


	Stránka 1

